Druckluft Kaltetrockner APX 9 3/4"
850 I/min
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Additional Information

Artikelnummer

EAN

Gewicht (kg)

Lange (mm)

Breite (mm)

Hoéhe (mm)

Luftdurchlass bei 7 bar (L/Min)
Luftdurchlass bei 7 bar (m3/h)
Luftanschluss (")
Anschlussart

Stromspannung (V)

Leistung (kW)

Kéltemittel

Bedienungspanel
Drucktaupunkt (°C)

Maximaldruck (bar)

Maximaltemperatur der Einlassluft (°C)

Minimale Umgebungstemperatur (°C)

Maximale Umgebungstemperatur (°C)

Reinheitsklasse - Feuchtigkeit (ISO 8573-1)

Modell

PP PR R PR X

390009
08712418362701
20.000000

350

493

450

850

51

3/4

Aullen

230V /50Hz/1Ph
0.19

R513A

Digital

4 (+/-1)

16

55

43

APX
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